МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2017 г. № 203

О внесении изменений в Положение о
комитете финансов администрации
муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
уставом муниципального образования, совет депутатов

1. Внести в Положение о комитете финансов администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области,
утвержденное решением совета депутатов от 11 февраля 2014 года № 303 с
изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 17 февраля 2015
года № 44 и от 23 декабря 2015 года № 98 следующее изменение :

1) абзац первый пункта 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«3. Председатель комитета имеет заместителя председателя комитета и

заместителя председателя комитета -  начальника отдела учета и исполнения
бюджета (далее при совместном упоминании -  заместители председателя
комитета), которые назначаются и освобождаются от должности
заместителем главы администрации - председателем комитета.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Выборг».

Р Е Ш И Л :

Глава муниципального образования
Рассылка: дело, администрация, комитет финансов, прокура рг»

Д.Ю. Никулин